各  位                          平成 23 年 3 月 28 日

会社名 株式会社パレモ
代表者名 代表取締役社長 小田 保則
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）
問合せ先 常務取締役管理担当 永井 隆司
ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

月次売上高前年比情報に関するお知らせ

平成 23 年 3 月現在の月次売上高前年比情報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（平成 23 年 2 月 21 日～平成 23 年 8 月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第 1 四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2 四半期 上期計

売上高 82.9 － － 82.9 － － － － 82.9

客 数 84.5 － － 84.5 － － － － 84.5

全

社客単価 98.1 － － 98.1 － － － － 98.1

売上高 76.7 － － 76.7 － － － － 76.7

客 数 78.8 － － 78.8 － － － － 78.8
既
存
店

客単価 97.3 － － 97.3 － － － － 97.3

出 店 9 － － 9 － － － － 9

退 店 2 － － 2 － － － － 2
店
舗
数

期末店舗数 583 － － 583 － － － － 583

（注）1.売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
   2.当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏年

の影響はありません。

《概況》
・3 月度

平成 23 年 3 月度（2 月 21 日～3 月 20 日）は、全社合計売上高前年比 82.9%、
既存店売上高は前年比 76.7%となりました。
営業の状況は、気温の低い日が続いたこともあり春物商品は苦戦しました。

更に、東北地方太平洋沖地震の影響により、一部の店舗ではショッピングセン
ターに合わせて、営業停止や計画停電により営業時間の短縮・休業をしている
状況もあり、大きく売上高前年比は低下しました。
今月の出店は 9 店舗、閉店は 2 店舗で期末店舗数は 583 店舗となりました。

・当月出店  （9 店舗）
ｲﾙｰｼｰ 300 羽生店、DOSCH ﾌｼﾞｸﾞﾗﾝ松山店、ﾋﾞｻﾘｱ横浜ﾋﾞﾌﾞﾚ店
DOSCH 香林坊 109 店、ｷﾞｬﾙﾌｨｯﾄﾊﾟﾙﾃｨ新居浜店、ｲﾙｰｼｰ 300 ｲｵﾝﾓｰﾙ甲府昭和店
ﾋﾞｻﾘｱ河原町ｵｰﾊﾟ店、ｲﾙｰｼｰ 300 ｲｵﾝ伊丹昆陽店、ﾘｼｪﾘｴｲｵﾝﾓｰﾙ大牟田店

・当月閉店  （2 店舗）
ﾋﾞｽﾍﾟｰｼﾞ高槻店、木糸土柏ｽﾃｰｼｮﾝﾓｰﾙ店

・月度末店舗数

583 店舗

以上